% pensas y
seguros a deportistas,
4414 Premios, estimulos, fecompensas y
seguros a deportistas

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionades con actividades
culturales, deportivas y ayuda

4411 Gastos reiacionades con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4414 Premigs, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas

4414 Pramios, estimules, recompensas y
seguros a deportistas.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporriivas y ayuda

4414 Premios, estimulos, recompensas ¥
seguros a deportistas,

4414 Premios, estimules, recompensas y
segures a deportistas

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, ceporrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclvidades
culturales, deporrtivas y ayuda

4414 Premios, estimulos. recompensas y
seguros a deportistas

4411 Gastos relacionades con actividaces
culturales, deporrtivas y ayuda

4414 Premios, estimulos, recompensas y
sequros a deportistas.

4411 Gastos relacionadas con actvidades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gaslos relacionadas con acividades
culturales, deporrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastes relacionados con actividades
culturales, deporitivas y ayuda

4411 Gastos relacionades con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas

4411 Gastos relacionados con acividades
culturales, deporrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deparrtivas y ayuda

4411 Gastes relacionadoes con actividades
culturzles, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
cuiturales, deporrtivas y ayuca

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturaies, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionades con actvidades
culturales, deparrivas y ayuda

4411 Gastos relagionades con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturaies, deporrtivas y ayuda

4471 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporriivas y ayuda

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales. deporrtivas v ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
gulturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda,

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporttivas v ayuda

4411 Gastos relacionados son actividades
culturales, deporrtivas v ayuda

4411 Gastos relacionados con actvidades
culturales, deporrtivas y ayuca

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturgles, deparrtivas y ayuda

4411 Gastes relacionados con actvidades
culturales, deporrwas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
culturales. deporrtivas y ayuda

4411 Castos relacionados con actividades
culturales, deporrivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturaies, deporrtivas y ayuda.

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a depertistas

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
SOCIAL
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
S0OCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONCOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONCMICO
SOCIAL
S0OCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
S0CIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICD

EDMUNDO DECENA ELIAS
WALTER ADRIAN JIMENEZ
CARLOS CORDERO GOMEZ
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
MA. NATIVIDAD HERNANDEZ OROPEZA
JOSE LUIS LAGUNA ESCAMILLA
ADRIAMA STHEFANIA JUAREZ CONEJQ
MARTHA ALICIA MINA MEDINA
JOSE LUIS PEREZ SILVA
SOFIA DIAZ AGUIRRE
HECTOR MORALES HERNANDEZ
DULCE MARIA SAUCEDO GARGIA
PAMELA HERREJON VALLEJO
FRANCISCO BACANEGRA GARCIA
EDUARDO DANIEL RAMIREZ RAMIREZ
GUILLERMO CORONA ALFARO
HECTOR J. MORALES HERNANDEZ
JOSE LUIS PEREZ SILVA
JUAN SERGIO LUGO HERNANDEZ
LUIS GERARDO GARCIA AYALA
JOSE LUIS PEREZ SILVA
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
ROGELIO VILLAFARA RAMOS
HECTOR J MORALES HERNANDEZ
MANUEL ALEJANDRO GRANADOS
AMERICA NAYELLY FERRUSCA MERIN
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
JOSE SANTOS SANCHEZ JUAREZ
GERARDO MARTIN GOMEZ FONSECA
DEMETRIO MIRANDA GONZALEZ
JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ
ELENA ZAMARRIPA MURIZ
JOSEFINA RIVERA FLORES
JAVIER BARRON ANTOLIN
JOSE LUIS LAGUNA ESCAMILLA
HECTOR J. MORALES HERMANDEZ
MA YNES GARCIA DIAZ
CARLOS CORDERO GOMEZ
2600301
FEDERICO PALATO GALLARDO
2600304
2600305
2600306
JAVIER ORNELAS ZAPATA
MA SOLEDAD HERNANDEZ BANDA
GUILLERMINA ZAVALA LEON
JUAN SIMON ZARATE PATING
SYLVIA LEAL LOPEZ
HECTOR J MORALES HERNANDEZ

HECTOR J MORALES HERNANDEZ

DEEES30725HDFCLDO3

JIXWTTOB29HNEMXLOS
COGCT70107HGTRMROO
SAGDBB0103MGTCRLOS
HEON740308MGTRRT18
LAEL710915HGTGSS07
JUCAD30407 MGTRNDOS
MIMMB30416MGTNDROG
PESJBB0M08HGTRLE0!
DIAS990722MGTZGFO0
MOHHE30112HJICRRCO3
SAGD860103MGTCRLOS
HEVP83070BMGTRLMO4
BOGF520706HGTCRROS
RARESB0331HGTMMDO1
COAGBI0105HGTRLLO7
MOHHE30112HJCRRCO3
PESJEB0406HGTRLS01
LUHJE41007HDFGRNOS
GAALBB10Z3HGTRYSO3
PESJB60406HGTRLS01
SAGD8E0103MGTCRLOS
SAGDBE0103MGTCRLOG
SAGDEE0103MGTCRLOE
SAGDBE0103MGTCRLOG
VIRR510409HGTLMGO3
MOHHE30112HJCRRCO3
GAXMBIOT1THGTRXNOA
FEMATT0122MGTRRMOG
SACDBS0103MGTCRLOB
SAGDB60103MGTCRLIG
SAJSTIT0ITHGTNRNOT
GOFGB30111THGTMNRO4
MIGD701122HGTRNMO2
RONGB51211HGTDXDOS
ZAMES0032111M200
RIFJE30319MGTVLS09
BAAJT20602HGTRNVI3
LAEL710915HGTGSS07
MOHH830112HJCRRCO3
GADY5B0420MGTRZNOO

COGC770107HGTRMROO

PAGFTS0910HGTLLDO3

OEZJE71216HASRPV08
HEBSS571118MGTRNLO4
ZALGBE0625MGTVNLOC
ZAPJBB0IZBHSLRTNOS
LELSB00220MNLLPYOZ
MOHHB30112HICRRCOZ

MOHH230112HJCRRCO3

10,000.00|
3,797.10
2,500.00
5,359.20
5,359.20
2,250.00
3,000.00
754 00
1,000.00|
1,500.00
4,999.99/
5916.00
10,718 .40
1,499.00
20,000.00
1,672.00
2,699.23
2,000 00
3,000.00
1,160.00
19,996.08
24,928.40
7,283.64
27,943.24
,800.00!
1000.00
1.995.00
890.00
18,742.12
18,021.00
11,368.00
12,233.36
5,000.00
5,359.20
5,359.20]
§,359.20
5,359.20]
5,358.20
650.00|
5,359.20
3,126.18
5,359.20
5,359.20
5,359.20|
5,359.20
5,359.20
9,187.20
3,000.00
5,359.20
7,570.18
10,000.00
31900

1,000.00




4411 Gastos relagionados con actvidades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda,

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporiivas y ayuda

4411 Gastes relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
culturales, deperrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuds

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda,

4411 Gastos relacionados con adlividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturaies, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
icul:uzles‘ deporrtivas y ayuda

4411 Gastes relacionados con aclividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividaces
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4441 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda,

4411 Gastos relacionados con actividades
culiurales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con aclividades
culturales, deporrivas v ayuda

4411 Gaslos relacionades con actvidades
culturales, deporrtivas y ayuda.

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporriivas y ayuda

4411 Gastos relacionades con actividades
culturales, deporttivas y ayuda

4411 Gastos relacionado! vactividades
culturzles, deparrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deperrtivas y ayuda

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuca

4414 Premios, estimulos, recompensas y
seguros a deportistas

4411 Gastos relacionados con actividades
culturales, deporrtivas y ayuda

TOTAL

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICT
ECONOMICO
ECONOMICC
ECONOMICO
SOocCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONCMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL

sociaL

ECONOMICO
SOCIAL
ECONOMICO

SOCIAL

MANUEL PEREZ ZAMARRIPA
JUAN CARLOS RIVERA LOPEZ
LETICIA GUTIERREZ LOPEZ
JULIO CESAR BARRIENTOS CHAVEZ
MARISOL MARQUEZ LOPEZ
ANTONIO ALDACO MIRANDA
MANUEL PEREZ VAZQUEZ
REYES HERNANDEZ ZAVALA
OFELIA VALLEJO GUTIERREZ
OSCAR FRANCISCO RAMIREZ RIVERA
2600330
2600331
MMANUEL PEREZ VAZQUEZ
2600358
NOE IVAN SARACHD MEJIA
HECTCR J MORALES HERNANDEZ
BRIGADIER GARCIA ORTIZ
JUANA BUSTOS GONZALEZ
CARLOS RICO MALDONADO
DULCE MARIA SAUCEDC GARCIA
JUAN FRANCISCO NATAL LEMUS
BLANCA DELIA HERNANDEZ ESCALERA
NOE RENE PEREZ PEREZ
LOURDES TORRES ARRQYOQ
DULCE MARIA SAUCEDO GARCIA
FERNANDO SALAZAR ROJAS
2600399
LETICIA GUTIERREZ LOPEZ
JUAN EDUARDO ROJAS ANGELES
HECTOR J MORALES HERNANDEZ

ADRIANA STHEFANIA JUAREZ CONEJO

PEZM741120HGTRMNOO
RILJBOD917THGTVPNO2
GULLB30522MGTTPTOE
BACJ840430HMNRHLOS
MALMT80910MGTRPRO
AAMAS30613HGTLRNO2
PEVM520906HGTRZND2
HEZRG90108HGTRVY03
VACOBE0T13MGTLTFOY

RAROB81004HGTMVS06

PEVMS520906HGTRZNOZ

SAMNB40720HDGRJX09
MOHH830112HJCRRCO3
GAOBETOE2EHMNRRROD
BUGJB21224MGTSNNO2
RIMCE31104HGTCLROD
SAGDSEQ103IMETCRLOE
NALJIDOB2THGTTMNOS
HEEBT40623MGTRSLO7
PEPN851115HGTRRX06
TOALSTD128MDFRRRO3
SAGDBB0103MGTCRLOG

SARFET0S05HGTLIROT

GULLGE30522MGTTPTOS
ROAJT50309HMCINND1
MOHHB307112HJCRRCO2

JUCA93040TMGTRNDOB

5,358.20
4,000.00
5,034.40
916.40
5,359.20|
5,359.20
5,359.20
5,359.20
5,359.20]
5,359.20
5,359.20
5,358.20
5,369.20
11,434.70
4,000.00
700.00
309 00
2,419.00
2,492.00
1,547.44
1,500.00
- 5,000.00
10,440.00
3,000.00
4,999.99
7.266.24
5,359.20
3,000.00
1,039.36

944.00]

9,280.00

¥

e rector Genfral
Luis Mgnuel Aguildr Valencia

|

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemepﬁe correftos v son responsabilidad del emisor




